
 

UCHWAŁA NR XLV/479/2023 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do lat 

trzech z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność  

Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia               

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r.             

poz. 1899 z późn. zm.
1
) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do lat trzech                            

z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica 

oznaczonej jako działka nr 19/3 o pow. 0,1784 ha położonej w obrębie geodezyjnym 

Dąbrówka. 

Lokalizację ww. nieruchomości stanowi załącznik graficzny do uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina  

                         

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz.815. Dz. U. z 2022 r. poz. 1846, 2185. 

 


